Relacion de despacho N° 1457

G Domiciliario: Fecha: E Documento de identidad:
HL EXPRESS INTERIOR 08/05/2025 88681046

# Domicilio Cliente Direccién Teléfono Productos Total

e AGENTE SELLADOR

Josemontero Coclé / PENONOME / Via a cafiaveral El silencio de cafiaveraltaller de
#1 HL-000004430 67716225 IMPERMEABLE $30
Montero ventanas montero COCLE 300G/10.58QZ (2 unidades)
()
Coclé / PENONOME / El Roble de Aguadulce Detras de la iglesia o LENTES DE LECTURA

#2 HL-000004446 Ortega Reyes 69055189 PAGA 1Y LLEVA OTRO $30

GRATIS + OBSEQUIO! (1)

COCLE COCLE

#3 HL-000004418 Fran De leon Coclé / PENONOME / Frente al parque de la providencia en aguadulce 63450682 ¢ ggﬁé%gggg ED,\||E FRIO DE $25

ALTA RESISTENCIA (1)

¢ RENOVADOR DE
#4 HL-000004426 Maria Quezada Coclé / PENONOME / SERVIENTREGA AGUA DULCE 64910424 PLASTICO Y CUERO DE $25
INTERIORES ( 2 UNIDADES

) (1)



e LENTES DE LECTURA

#5 HL-000004441 Antonio Montoya  Coclé / PENONOME / Centro regional universitario de Coclé 66435765 PAGA 1Y LLEVA OTRO $30
GRATIS + OBSEQUIO! (1)
. S . e LENTES DE LECTURA
#6 HL-000004456 Milagros ramos Chirigui / David / SERVIENTREGA CALLE 4 EN DAVID 66325582 PAGA 1 Y LLEVA OTRO $30
GRATIS + OBSEQUIO! (1)
' Los Santos / LAS TABLAS / El Cocal, Las Tablas Tercera casa e LENTES DE LECTURA
#7'HL-000004444  LucinaFranco  yaqh 165 del vivero JADEL EL COCAL LOS SANTOS SREEEIS PAGA 1Y LLEVA OTRO 2T
GRATIS + OBSEQUIO! (1)
ROLANDO De Chiriqui / David / Css coordinacion frente al moll de Chiriqui Frente del e LENTES DE LECTURA
#8 HL-000004443 | o1 cedefio moll chiriqui DAVID CHIRIQUI 66623268 PAGA 1Y LLEVA OTRO $30
GRATIS + OBSEQUIO! (1)
Los Santos / LAS TABLAS / Las Tablas calle Santa librada 4 casas e LENTES DE LECTURA
)RS ST RN EIE después de las oficinas del PRD LAS TABLAS LOS SANTOS RRlibet Y PAGA 1Y LLEVA OTRO el
GRATIS + OBSEQUIO! (1)
Veraguas / SANTIAGO / Primera casa a la mano izquierda entrando a G o
#10 HL- . . la Barriada. los tufiones , san Martin santiago Veraguas , Entras a la e PEGAMENTO DE
000004453 Oriel Ruiz Fuentes barriada los tufiones , la primera casa a tu mado izquierda SAN 68701497 SOLDADURA EN FRIO DE $25

MARTIN DE PORRES - SANTIAGO VERAGUAS ALTA RESISTENCIA (1)



#11 HL-
000004449

#12 HL-
000004461

#13 HL-
000004450

#14 HL-
000004447

#15 HL-
000004458

#16 HL-
000004462

Ricauter Borgas
Cartas Isos

Libya Cartwright

Magali Walters

Manuel Rodriguez

Victor Sanchez

Kevin Byron
Gonzélez

Veraguas / SANTIAGO / Santiago de Veraguas corregimiento San
Martin de Porrez Barriada I. V. U CASA D10. SAN MARTIN DE
PORREZ. BARRIADA |. V. U. CASA D 10. SAN MARTIN DE PORRES
- SANTIAGO VERAGUAS

66452789

Herrera / CHITRE / Urb. Caride, Calle 30 de Diciembre Cerca de la

Lavanderia Juancito CHITRE HERRERA 63296940
Chiriqui / David / Chiriqui, Los Algarrobos, Residencial Maria Gloria

Entrando la Bomba verde nueva, Puma LOS ALGARROBOS 68236464
CHIRIQUI

Coclé / PENONOME / La escuela las margaritas Los llanitos de san 66158902

Carlos EL VALLE COCLE

Veraguas / SANTIAGO / Santiago, canto del llano. Ponuguita sector #1 65677459
Calle de tierra detras del zorro SANTIAGO VERAGUAS

Veraguas / SANTIAGO / Plaza Tio Fabio Local n°7 de izquierda a
derecha, al lado derecho de Escaseso (puertas azules) SANTIAGO
VERAGUAS

65928353

e RADIO DE BOLSILLO CON
BATERIA RECARGABLE (1)

e Power Bank Magnetic
Magsafe 10.000 mAh (1)

e AGENTE SELLADOR
IMPERMEABLE
300G/10.58QZ (2 unidades)

(1)

e RENOVADOR DE
PLASTICO Y CUERO DE
INTERIORES ( 2 UNIDADES

) (1)

e RENOVADOR DE
PLASTICO Y CUERO DE
INTERIORES ( 2 UNIDADES

) (1)

o LENTES DE LECTURA
PAGA 1Y LLEVA OTRO
GRATIS + OBSEQUIO! (1)

&

30

$45

$30

$25

$25

$30



#17 HL-
000004422

#18 HL-
000004435

#19 HL-
000004433

#20 HL-
000004421

#21 HL-
000004420

#22 HL-
000004432

Edilma Ortiz

Carlos mufoz

Hector Gonzalez

Bernardina
Gonzalez

Yamilka Nueva
Ramos

Luis Antonio
Gomez Castillo

Chiriqui / David / "Es en el restaurante Edy al lado de farmacia Yenifer
Via gualaca" al lado de farmacia lany David CHIRIQUI

Chiriqui / David / SERVIENTREGA ROCIO DAVID

Chiriqui / David / SERVIENTREGA CALLE 4 EN DAVID

Chiriqui / David / SERVIENTREGA CALLE 4 EN DAVID

Chiriqui / David / Colegio Oxford School, Condado del Sur, Chiriqui La
Riviera, a un costado de Las Margaritas DAVID CHIRIQUI

Chiriqui / David / Calle Principal Desp De La Escuela Mano Derecha
Comunidad De San Juan CHIRIQUI CHIRIQUI

63220292

66716680

67142500

66561279

67563352

64138944

LENTES DE LECTURA
PAGA 1Y LLEVA OTRO
GRATIS + OBSEQUIO! (1)

AGENTE SELLADOR
IMPERMEABLE
300G/10.58QZ (2 unidades)

)

LENTES DE LECTURA
PAGA 1Y LLEVA OTRO
GRATIS + OBSEQUIO! (1)

LENTES DE LECTURA
PAGA 1Y LLEVA OTRO
GRATIS + OBSEQUIO! (1)

LENTES DE LECTURA
PAGA 1Y LLEVA OTRO
GRATIS + OBSEQUIO! (1)

AGENTE SELLADOR
IMPERMEABLE
300G/10.58QZ (2 unidades)

1)

$30

$30

$30

$30

$30

$30



#23 HL-
000004459

#24 HL-
000004434

#25 HL-
000004425

#26 HL-
000004442

#27 HL-
000004419

Mayra Santamaria

Guadalupe Abrego

Rogelio octavio
cedefo caballero

Octavio Vergara

Maria Sosa de
Pinzon

Chiriqui / David / David, via interamericana san pablo viejo Tecsan,
alquiler d bafios DAVID CHIRIQUI

Los Santos / LAS TABLAS / Calle primera a la iz mirador del bosque
Casa color naranja numero 15 GUARARE LOS SANTOS

Herrera / CHITRE / Caballero Veterinaria azuero pets frente al mall
paseo central en chitre HERRERA

Veraguas / SANTIAGO / Cl.21,casa425,Montijo Cabecera, Montijo,
Veraguas. Montijo calle 21,al lado del Centro de Salud.

Veraguas / SANTIAGO / "SERVIENTREGA SANTIAGO, Plaza Tio
Fabio, local 4, en calle 15 Calle central Av Héctor Santa Coloma"

63808404

61605896

65735968

64079373

63245226

o AGENTE SELLADOR
IMPERMEABLE
300G/10.58QZ (2 unidades)

(1)

¢ AGENTE SELLADOR
IMPERMEABLE
300G/10.58QZ (2 unidades)

)

e AGENTE SELLADOR
IMPERMEABLE
300G/10.58QZ (2 unidades)

(1)

e PEGAMENTO DE
SOLDADURA EN FRIO DE
ALTA RESISTENCIA (1)

¢ RENOVADOR DE
PLASTICO Y CUERO DE
INTERIORES (2 UNIDADES

) (1)

$30

$30

$30

$25

$25



e AGENTE SELLADOR

#28 HL- - . Veraguas / SANTIAGO / "CTO del llano Bda Las Américas 3 Casa
aristides solanilla " 64534953 IMPERMEABLE $0
000004440 #52" VERAGUAS SANTIAGO 300G/10.58QZ (2 unidades)
1)
429 HL- Los Santos / LAS TABLAS / Hospital Dr. Joaquin Pablo Franco Sayas e AGENTE SELLADOR
000004429 Carmen olson Las Tablas De 7 A 3 Pmcalle C Tablas Consultorio No. 20, consulta 66712017 IMPERMEABLE $30
externa LAS TABLAS LOS SANTOS 300G/10.58QZ (2 unidades)

1)

Cantidad de productos

AGENTE SELLADOR IMPERMEABLE 300G/10.58QZ (2 unidades) (SKU: ): 29 unidades

Cantidad de pedidos: Total



FIRMA FIRMA

Director de bodega HL EXPRESS INTERIOR
Domiciliario
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